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Berberine från Naturlider är ett kosttillskott som används för att kontrollera blodsocker och
kolesterolnivåer, och som även används för att behandla diarré. Från Naturlider Professional.

DESCRIPCIÓN

Vad är Berberine från Naturlider och vad är det till för?

Berberin från Naturlider  används som naturläkemedel för att  minska triglycerider,  nivån av totalt
cirkulerande kolesterol och LDL-kolesterol.

Naturliders berberin kan sänka nivåerna av glukos och glykosylerat hemoglobin (även glykosylerat eller
glykosylerat):  en  biokemisk  parameter  som hjälper  till  att  hantera  och  kontrollera  utvecklingen  av
diabetes .

Berberin utövar en vasodilaterande verkan, vilket orsakar en minskning av blodtrycket , varför berberin
också tillskrivs en hypotensiv effekt.

Vilka är berberiningredienserna i Naturlider?

Ingredienserna i Berberine från Naturlider per tre kapslar är:

Berberis torrt extrakt (Berberis vulgaris, rot, 97% berberin) 1500 mg.
Beläggningsmedel (hydroxipropylmetylcellulosa*),
Bulkmedel (potatisstärkelse)
Renat vatten*
Gelningsmedel (gellangummi*)
Krompicolinat 150 ?g.
Krom18,75 µg46,87 %
Formel som innehåller berberisextrakt, ger 97 % berberin och krom, ingredienser utvalda till
uppnå maximal effektivitet synergistiskt.
Den innehåller potatisstärkelse som bulkmedel, ett ämne som finns i många livsmedel, som ris eller
spannmål,  även  om  vi  nästan  alltid  förknippar  det  med  potatis.  Vetenskapligt  är  det  en
växtpolysackarid som kan assimileras av
människokroppen, vilket gör den till ett väsentligt inslag i vår kost. Dessutom presenterar den
följande fördelar jämfört med andra hjälpämnen:
- Större näring: när vi talar om potatisen som ett näringsrikt livsmedel, lyfter vi fram dess bidrag i
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form
av  kolhydrater,  det  vill  säga  stärkelse,  ger  bland  annat  kalium,  magnesium,  vitamin  A  och
antioxidantföreningar.
- Stimulerar immunförsvaret.
-  Laxerande effekt: stärkelse orsakar en ökning av fekal massa på grund av bakterietillväxt,  vilket
resulterar i en
gynnsam effekt som hjälper dig att gå på toaletten bättre.
- Bra absorption av glukos i tarmen: bland andra fördelar med stärkelsen i potatis finner vi
den effektiva absorptionen av glukos som sker i vår tarm.
Formel i vegetabiliska kapslar.
Glutenfri och laktosfri

Har Berberine från Naturlider interaktioner, biverkningar eller kontraindikationer?
Rådgör med proffsen vid graviditet eller amning, om du behandlas med medicin eller har vissa tillstånd.
specialläkare.
Kontraindicerat vid graviditet, amning, barn. Obstruktion av gallgångarna.
Inga giftiga fenomen relaterade till berberis har beskrivits, men de flesta författare är överens om behovet
av att iaktta försiktighet vid användningen på grund av den potentiella toxiciteten på grund av närvaron
av alkaloider. Toxiciteten hos berberin som en renad alkaloid är väl etablerad: i doser på upp till 0,5 g
tolereras den väl.
Oavsiktligt intag av mer än 0,5 g berberin manifesteras av illamående, diarré, näsblod och hemorragisk
nefrit.
I en klinisk studie (Yin et al) visade 34,5 % av patienterna med typ 2-diabetes som behandlades med
berberin (500 mg tre gånger/dag) under 13 veckor övergående gastrointestinala biverkningar, diarré,
förstoppning,  flatulens  och  bukbesvär.  Inga  signifikanta  förändringar  i  leverenzymer  och  kreatinin
observerades  dock.
Hos njur- och hjärttransplanterade har det observerats att berberin ökar koncentrationen av ciklosporin
med 25 %.
I en studie gjorde samtidig administrering att dosen av ciklosporin kunde minskas med mellan 25 och 100
mg/dag.
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